平成 23 年５月 11 日

各 位

会  社  名 テ ク ノ ク オ ー ツ 株 式 会 社

代  表  者 取 締 役 社 長  岡 本 克 已

(JASDAQ コード番号  ５２１７)

問い合わせ先
取 締 役

小 野 文 男
管 理 本 部 長

(ＴＥＬ０３－５３５４－８１７１)

当社の親会社 ジーエルサイエンス株式会社

代 表 者  取 締 役 社 長  外 丸 勝 彦

（東証第２部 コード番号 7705）

 役員の異動に関するお知らせ

 平成 23 年５月 11 日開催の当社取締役会において、来る 6 月 17 日開催予定の第 35 回定時株主総会に付

議する予定の取締役および監査役の人事、並びに、平成 23 年 6 月 17 日付の執行役員の異動について下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

新 役 職 名 氏          名 旧 役 職 名

取 締 役 営 業 本 部 長 高 橋  寛 執行役員営業本部長

２．監査役の異動

新 役 職 名 氏          名 旧 役 職 名

非 常 勤 監 査 役  櫛 引  昭 三  ―

― 齋 藤  林 壽 郎  非 常 勤 監 査 役

※ 齋藤 林壽郎氏は任期満了による退任であります。

３．補欠監査役候補者

新 役 職 名 氏         名

補 欠 監 査 役  野 口 一 英

４．執行役員の異動

新 役 職 名 氏          名 旧 役 職 名

監 査 部 長 小 林  仁  執 行 役 員 監 査 部 長

※ 小林 仁氏は任期満了による退任であります。

５．新任取締役候補者・新任監査役候補者・補欠監査役候補者の氏名および略歴

新任取締役候補者の氏名および略歴

新役職名   取締役営業本部長
氏 名   高橋 寛（たかはし ひろし）
生年月日   昭和 32 年２月 15 日
出 身 地   山形県
最終学歴   東洋大学 法律学部卒
略 歴   平成 16 年１月   当社入社 品質保証課主任

            平成 17 年５月   杭州泰谷諾石英有限公司 生産部部長
            平成 20 年１月   杭州泰谷諾石英有限公司 総経理
            平成 20 年７月   当社生産本部製造管理部長（次長）
            平成 21 年４月   当社営業本部次長兼営業本部海外部次長
            平成 22 年４月   当社営業本部部長兼営業本部海外部部長
            平成 22 年５月   当社執行役員営業本部長（現任）

新任監査役候補者の氏名および略歴

氏 名   櫛引 昭三（くしびき しょうぞう）
生年月日   昭和 22 年 11 月 13 日
略 歴   昭和 43 年８月   ジーエルサイエンス株式会社入社

            平成  ３年４月   同社福島工場ＧＣ３課課長
            平成  ９年４月   同社福島工場ＧＣ３課次長
            平成 15 年４月   同社福島工場製造部次長
            平成 16 年４月   同社福島工場製造部部長
            平成 17 年４月   同社執行役員製造部長
            平成 19 年 11 月  同社福島工場顧問(現任)

   補欠監査役選任候補者の氏名および略歴

    氏 名    野口 一英（のぐち いちえい）
    生年月日    昭和 21 年６月 18 日
    略 歴    昭和 45 年５月   ㈱三菱銀行（現㈱三菱東京 UFJ 銀行）入行
              平成 11 年６月   ダイヤモンド不動産調査㈱代表取締役専務
              平成 12 年 10 月  同社 代表取締役社長
              平成 15 年６月   三菱瓦斯化学㈱常勤監査役
              平成 23 年６月   同社監査役を退任予定
              平成 23 年６月   ジーエルサイエンス株式会社常勤監査役に就任予定

以  上